
临夏州教育局临夏州职业技术学校（临夏技工学校）学生食
堂后厨设备采购项目中标公告

甘肃中外建工程管理有限公司受临夏回族自治州教育局的委托，

对临夏州教育局临夏州职业技术学校（临夏技工学校）学生食堂后厨

设备采购项目以公开招标形式进行采购，评标委员会于 2021 年 4 月

28日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC 2021-186

二、招标预算：520.0759万元

三、中标内容及结果：

中标内容：详见附件 1

中标单位：兰州永冠祥商贸有限公司

统一社会信用代码：9162010278963259XJ

地 址：兰州市城关区雁儿湾路 284 号

中标金额：¥456.1515万元，（大写：肆佰伍拾陆万壹仟伍佰壹拾

伍元整）

联系人：郑金锋

联系电话：0931-5323852

四、定标日期：2021年 4 月 28 日

五、招标公告日期：2021 年 4月 7 日

六、合同履行日期：合同签订后，招标人提前三个工作日书面通知中标

人生产，中标人接到生产通知后，十五天内交货至现场。

七、评标委员会成员名单： 张永存 朱超 申红梅 魏文俊 马永清

八、公示期限：1个工作日



九、招标代理服务费：按照国家计划委员会计[2002]1980 号文件、国家

发展改革委员会办公厅发改办价格[2003]857 号文件的取费标准计取

5.4176万元。

十、采购项目联系人及联系电话

招 标 人：临夏回族自治州教育局

联 系 人：汪伟丽

联系电话：18893498313

单位地址：临夏市西关路

代理机构：甘肃中外建工程管理有限公司

联 系 人：王林卓

联系电话：18693021777

单位地址：临夏市小十字明丰花园 2号楼一单元 182 室

甘肃中外建工程管理有限公司

2021 年 4月 28日



附件 1

序号 货物名称 品牌 生产厂家 数量 单价(元) 总价(元) 备注

1 扒炉 佳斯特
英联斯特（广州）

餐饮设备
1 17500 17500

2 保温饭汤桶车 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
1 2800 2800

3 保鲜工作台 海尔
青岛海尔特种电冰

柜有限公司
2 5200 10400

4 变径 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
4 260 1040

现场

制作

5 饼盘车 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
1 1450 1450

6 不锈钢水箱 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
2 3600 7200

7 残食台 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
3 1150 3450

8 侧单星砧板台 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
4 1200 4800

9 单炒单温灶 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
3 4200 12600

10 单门发酵箱 正腾
佛山市顺德区正腾

电器有限公司
1 3200 3200

11 单门蒸饭车 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
2 4800 9600

12 单通工作台 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
4 3500 14000

13 单头矮汤炉 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
2 3800 7600

14 单头蒸包炉 佳斯特
英联斯特（广州）

餐饮设备
2 3200 6400

15 单星水池 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
8 650 5200

16 单眼大锅灶 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
5 6500 32500

17 电饼铛 星辉
滨州星辉食品设备

有限公司
7 2550 17850

18 电烤箱 美鹰
山东美鹰食品设备

有限公司
1 8500 8500

19 多功能切菜机 美鹰
山东美鹰食品设备

有限公司
3 6100 18300

20 风柜变径 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
8 260 2080

现场

制作



21 风柜变径 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
6 260 1560

现场

制作

22 风柜支架 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
3 650 1950

现场

制作

23 高温双门消毒柜 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
18 6500 117000

24 高压花洒 有厨
开平市月山镇圳镈

钏卫浴器材厂
3 1850 5550

25 辊式馒头机 美鹰
山东美鹰食品设备

有限公司
3 8500 25500

26 和面机 美鹰
山东美鹰食品设备

有限公司
6 7100 42600

27 减震器 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
2 350 700

现场

制作

28 绞切两用机 美鹰
山东美鹰食品设备

有限公司
3 5500 16500

29 搅拌机 美鹰
山东美鹰食品设备

有限公司
3 4650 13950

30 洁碟柜 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
2 2400 4800

现场

制作

31 洁碟台 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
2 2400 4800

现场

制作

32 静音风柜 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
2 8200 16400

33 静音风柜 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
1 13200 13200

34 开水器带底座 科源美
青岛科源美商用设

备有限公司
4 5100 20400

35 烤箱 美鹰
山东美鹰食品设备

有限公司
1 8500 8500

36 可倾式汤锅 佳斯特
英联斯特（广州）

餐饮设备
6 8800 52800

37 留样冰柜 海尔
青岛海尔特种电冰

柜有限公司
5 6800 34000

38 六门冰柜 海尔
青岛海尔特种电冰

柜有限公司
1 8700 8700

39 六头煲仔炉 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
3 3850 11550

40 炉平台 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
24 850 20400

41 炉平台 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
2 850 1700



42 米面架 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
24 850 20400

43 面粉车 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
6 950 5700

44 灭蝇灯 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
30 240 7200

45 木面案工作台 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
5 2200 11000

46 暖汁箱 佳斯特
英联斯特（广州）

餐饮设备
1 12500 12500

47 排烟管 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
58.8 450 26460

现场

制作

48 排烟管 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
18 450 8100

现场

制作

49 排烟管 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
96 450 43200

现场

制作

50 排烟管 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
39 450 17550

现场

制作

51 品子炉 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
2 58000 116000

52 平板车 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
10 1100 11000

53 启动箱 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
2 2800 5600

54 启动箱 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
1 2800 2800

55 三层餐车 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
2 850 1700

56 三层六盘烤箱 美鹰
山东美鹰食品设备

有限公司
2 8500 17000

57 三星水池 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
6 1500 9000

58 深底油炸锅 佳斯特
英联斯特（广州）

餐饮设备
3 13500 40500

59 薯仔脱皮机 美鹰
山东美鹰食品设备

有限公司
3 4500 13500

60 双层工作台 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
9 1300 11700

61 双层工作台 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
1 1500 1500

62 双层工作台 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
71 1800 127800



63 双炒单温灶 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
9 8600 77400

64 双缸炸炉 佳斯特
英联斯特（广州）

餐饮设备
1 19500 19500

65 双门发酵箱 正腾
佛山市顺德区正腾

电器有限公司
3 4600 13800

66 双门蒸箱（气） 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
7 8500 59500

67 双通工作台 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
24 3500 84000

68 双头矮汤炉 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
1 4500 4500

69 双头大锅灶 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
2 8800 17600

70 双星盆台 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
20 850 17000

71 双星污碟台 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
2 3800 7600

现场

制作

72 双星污碟台 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
2 3800 7600

现场

制作

73 水压式洗米机 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
2 16400 32800

74 四层平板货架 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
94 1500 141000

75 四门冰柜 海尔
青岛海尔特种电冰

柜有限公司
37 6200 229400

76 四门高身储物柜 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
12 4100 49200

77 四头煲仔炉 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
1 2800 2800

78 通道式洗碗机 欧倍力
江苏欧倍力洗碗设

备制造有限公司
4 132000 528000

79 弯头 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
7 680 4760

现场

制作

80 弯头 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
2 680 1360

现场

制作

81 弯头 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
6 680 4080

现场

制作

82 弯头 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
6 680 4080

现场

制作

83 五格保温售饭台 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
25 4800 120000



84 压面机 美鹰
山东美鹰食品设备

有限公司
1 6100 6100

85 压面机 美鹰
山东美鹰食品设备

有限公司
5 6100 30500

86 煮面炉 佳斯特
英联斯特（广州）

餐饮设备
1 18500 18500

87 集烟管 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
13.2 450 5940

现场

制作

88 静音风柜 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
2 7800 15600

89 静音风柜 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
4 13200 52800

90 排烟管 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
348 450 156600

现场

制作

91 排烟管 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
46.4 450 20880

现场

制作

92 启动箱 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
2 2800 5600

93 启动箱 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
4 2800 11200

94 三通 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
8 650 5200

现场

制作

95 弯头 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
12 680 8160

现场

制作

96 油网烟罩 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
3 7400 22200

97 油烟净化器 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
1 21000 21000

98 油烟净化器 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
1 28000 28000

99 油烟净化器 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
1 32000 32000

100 油烟净化一体机 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
9.6 8000 76800

101 油烟净化一体机 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
6 8000 48000

102 油烟净化一体机 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
9 8000 72000

103 油烟净化一体机 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
4.5 8000 36000

104 油烟净化一体机 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
21.7 8000 173600



105 油烟净化一体机 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
6 8000 48000

106 油烟净化一体机 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
8 8000 64000

107 油烟净化一体机 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
8.6 8000 68800

108 油烟净化一体机 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
14.2 8000 113600

109 油烟净化一体机 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
6.6 8000 52800

110
油烟净化一体机

（主）
昱明

淄博昱明通风设备

有限公司
7.4 8000 59200

111 风柜变径 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
6 260 1560

现场

制作

112 布菲炉 南洋精工
浙江南洋精工酒店

用品制造有限公司
10 3500 35000

113 减震器 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
6 350 2100

现场

制作

114 风柜支架 昱明
淄博昱明通风设备

有限公司
4 650 2600

现场

制作

115 自助汤煲 南洋精工
浙江南洋精工酒店

用品制造有限公司
6 2600 15600

116 风柜变径 龙海
山东滨州龙海厨房

设备有限公司
6 260 1560

现场

制作

117 不锈钢餐盘 蓝枫
广州蓝枫酒店用品

有限公司
5000 28.5 142500

118 不锈钢白金碗 蓝枫
广州蓝枫酒店用品

有限公司
5000 22 110000

119 不锈钢汤桶 蓝枫
广州蓝枫酒店用品

有限公司
90 460 41400

120 8 口千兆交换机 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
10 450 4500

121 64路硬盘录像机 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
1 6800 6800

122 6T 监控硬盘 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
8 1660 13280

123
400w防水枪机摄

像头
海康威视

杭州海康威视数字

技术股份有限公司
20 950 19000

124
小耳朵室外防水

电源
小耳朵

深圳市小耳朵电源

有限公司
51 80 4080

125 枪机支架 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
31 95 2945



126 400w半球摄像头 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
16 1550 24800

127 监控工程网线 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
8 850 6800

128 16口千兆交换机 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
2 1200 2400

129 70 寸高清电视 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
1 7200 7200

130 55 寸高清电视 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
1 4800 4800

131 球机加长挂架 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
4 400 1600

132 摄像机加长支架 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
4 400 1600

133 电视挂架 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
1 80 80

134 超五类网线 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
2 750 1500

135 电源线 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
4 450 1800

136 网桥 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
1 1350 1350

137 球机 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
4 3200 12800

138 穿线管 公牛
公牛集团股份有限

公司
400 4.5 1800

139 穿线槽 公牛
公牛集团股份有限

公司
100 9 900

140 水晶头 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
2 150 300

141 螺丝钉 公牛
公牛集团股份有限

公司
5 30 150

142 膨胀管螺丝 公牛
公牛集团股份有限

公司
20 9 180

143 室外防水盒 公牛
公牛集团股份有限

公司
8 70 560

144 钢丝 公牛
公牛集团股份有限

公司
2 40 80

145 机柜 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
1 2530 2530

146 膨胀螺丝 公牛
公牛集团股份有限

公司
3 40 120



147 核心交换机 海康威视
杭州海康威视数字

技术股份有限公司
1 6000 6000

148 扎带 公牛
公牛集团股份有限

公司
3 30 90

149 插线板 公牛
公牛集团股份有限

公司
2 80 160

150 插线板 公牛
公牛集团股份有限

公司
8 55 440

151 HDMI 线 公牛
公牛集团股份有限

公司
1 90 90

152 胶布 公牛
公牛集团股份有限

公司
20 8 160

153
餐厨垃圾智能分

类环境减排机
昱明

淄博昱明通风设备

有限公司
1 280000 280000

投标总价合计 （大写）：肆佰伍拾陆万壹仟伍佰壹拾伍元整 小写）：4561515.00 元


		2021-04-28T08:58:26+0000
	none
	I'm the author of the document




